BANCO

A\ FAMILIAR

Sociedad An6énima Emisora de Capital Abierto

Jejui 324 esq. Chile
R.U.C. 80022570-8

Denominacion:

Cuenta de Ahorro

GABRIELA MABEL YRMER VAZQUEZ Nro. Cuenta Moneda
81-280472 Guarani
Direccién:
Jose Felix Bogado
Saldo Actual Saldo Retenido

Fecha 231.872 0

Desde: 01/09/2023 Hasta 30/09/2023 Mensua
[FeCha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]

Saldo Anterior 10.228

02/09/2023 520039841 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 792.418 802.646
02/09/2023 3457818108 Alex S.A Pago de cuota 448.650 0 353.996
02/09/2023 3457819380 Leopard - Reimpex Pago de cuota 337.260 0 16.736
02/09/2023 3457820430 Leopard - Reimpex Pago de cuota 16.700 0 36
06/09/2023 0 CRPG-PAGO GIRO 0 232.200 232.236
08/09/2023 111219254 PAGO OTROS SERVICIOS - WEB 107.100 0 125.136
08/09/2023 3466413647 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 100.000 0 25.136
08/09/2023 520676792 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 500.000 525.136
08/09/2023 520679676 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 520.000 0 5.136
09/09/2023 520713181 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 50.000 55.136
09/09/2023 3467573162 Tigo Telefonia / soluciones Compra de sa 5.000 0 50.136
11/09/2023 3469138667 COMERCIAL LA CANASTA 42.550 0 7.586
11/09/2023 520928869 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 43.000 50.586
12/09/2023 3471554946 IN MOTOS-HOHENAU 18.000 0 32.586
12/09/2023 3471883013 AUTOSERV.MATI 24.000 0 8.586
14/09/2023 3473384764 Tigo Telefonia / soluciones Compra de sa 8.000 0 586
15/09/2023 12544376 CRED-TRANSFERENCIA 0 1.000.000 1.000.586
15/09/2023 12544747 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 500.000 0 500.586
16/09/2023 521393203 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 2.000.000 2.500.586
16/09/2023 3476626361 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 1.500.000 0 1.000.586
16/09/2023 3476628321 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 1.000.000 0 586
19/09/2023 521604035 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 1.252.974 1.253.560
19/09/2023 12650564 CRED-TRANSFERENCIA 0 702.392 1.955.952
19/09/2023 3479870514 Alex S.A Pago de cuota 360.500 0 1.595.452
19/09/2023 3479871502 Alex S.A Pago de cuota 360.500 0 1.234.952
19/09/2023 3479872432 Alex S.A Pago de cuota 360.500 0 874.452
19/09/2023 12653071 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 50.000 0 824.452
19/09/2023 112631784 PAGO OTROS SERVICIOS - WEB 106.000 0 718.452
19/09/2023 3480001567 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 700.000 0 18.452
19/09/2023 112690571 PAGO OTROS SERVICIOS - WEB 18.020 0 432
22/09/2023 521945810 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 500.000 500.432
22/09/2023 3484113163 TIGO TELEFONIA / TV-INT FIBRA SOLUCIONES 10.000 0 490.432
23/09/2023 521986560 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 50.000 0 440.432
23/09/2023 3484384914 ECOP OBLIGADO 70.000 0 370.432
23/09/2023 3484708896 COMERCIAL LA CANASTA 91.000 0 279.432
23/09/2023 3484711545 COPETROL DM SRL-HOHENAU 15.000 0 264.432
23/09/2023 522014566 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 60.000 0 204.432
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23/09/2023 3484875550 SERVIS CONFORT S.R.L 45.000 0 159.432
25/09/2023 3485212744 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 150.000 0 9.432
25/09/2023 3486991026 TIGO TELEFONIA / TV-INT FIBRA SOLUCIONES 9.000 0 432
27/09/2023 3490304098 TIGO TELEFONIA / TV-INT FIBRA SOLUCIONES 432 0 0
27/09/2023 522401755 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 300.000 300.000
28/09/2023 3490983858 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 300.000 0 0
30/09/2023 522620881 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 100.000 100.000
30/09/2023 3493942353 FACEBK *P5T7ZU73N2  Dublin IRL 7.340 0 92.660
30/09/2023 3493942353 IVA LEY 6380 - SERV.DIGITALES 734 0 91.926
30/09/2023 114085819 IVA EXT.CAJ.AUT.TERCEROS 700 0 91.226
30/09/2023 114085818 EXT.CAJ.AUT.TERCEROS 7.000 0 84.226
30/09/2023 13023176 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 50.000 0 34.226
30/09/2023 3494048756 TIGO TELEFONIA / TV-INT FIBRA SOLUCIONES 4.226 0 30.000

Totales 7.453.212 7.472.984 30.000
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